代理贸易合作协议

甲方：广东好又宜物流有限公司（以下简称甲方）
地址：深圳市宝安区共和工业路48号白鹿广场A栋210-6
电话：0755-23110229

乙方：惠州市华盛风贸易有限公司 （以下简称乙方）
地址：惠州大亚湾西区科技中路 2 0号国华府 1 栋 1 层 06 号房
电话：13590318498

甲乙双方经过友好协商，就甲方进口需求，委托乙方办理相关业务手续，具体情况如下：

一、委托事宜
1.货物名称：  未指定 （详见甲方提供的装箱单、发票）
2.进口口岸：未指定
3.乙方的代理权限：一般贸易进出口代理及税务杂项处理
[bookmark: _GoBack]4.代理费：按合同金额的20‰，最低消费RMB2000.

二、双方责任
1．乙方作为甲方的进口代理人，应在甲方的授权范围内进行活动，认真履行职责，维护甲方的合法权益。乙方在代理权限内的任何责任和费用都应由甲方承担。乙方只对因自身的过失与疏忽给甲方造成的直接损失负有责任。
2．乙方应接到甲方提供的资料即开始办理报关资料。
3．甲方是该批货物税款义务缴纳人，应该在收到乙方通知后海关规定的日期内缴纳税款，涉及超期未缴出现的后果由甲方自行承担，甲方是该批货物的货权责任人，货物申报进口后海关有三年税款追溯期，由此产生的补交税款情况由甲方自行安排处理，并承担由此带来的一切责任。
4．乙方仅作为甲方的代理进口单位及向海关申请入境报关的申请人，实际货物所有权为甲方，甲方为货物相关责任人。
5．由于乙方违反法律规定或者合同约定而给甲方造成损害的，乙方仅对甲方的直接损失负赔偿责任。
6．甲方必须保证报关货物不属于国家禁止或者限制进出境的物品。否则，甲方应对由此产生的一切后果承担责任。
7．甲方保证提供的货物信息均真实、准确、无欺诈，并将承担由此产生的一切责任。
8．甲方有权对乙方的申报行为进行监督，有权要求乙方对于报关进展及时汇报。
需要变更的事项，甲方应在报关前提出，并应出具书面的变更通知书；报关后有正当理由更改的，甲方应书面委托乙方协助办理。由于变更引起的一切费用和后果由甲方承担。
9．由于甲方违反法律规定，如申报不实、单证不全、迟延缴纳费用、货物属于违禁物品等，甲方应承担由此产生的一切责任和费用，并对由此给乙方造成的损失负赔偿责任。
10．如因甲乙双方的过失致使合同不能履行，给双方造成了实际损失，应根据实际情况，由双方分别承担各自的责任。
11．由于海关卫检、审核、查验等原因造成提货延误，所产生的疏港费、集装箱超期使用费及其他额外费用均由甲方承担，与乙方代理立场无关，乙方有义务跟踪配合协议。
12．由于海关的原因致使货物被扣押或者报关滞后，乙方应积极协助甲方同海关进行交涉，由此产生的损失由甲方承担。
13．由于地震、台风、水灾、战争、政府政策的改变以及其他不能预见并且对其发生和后果不能防止或者避免的不可抗力事故，致使货物被扣、不能报关或者报关滞后，遇有上述不可抗力事故的一方应立即将事故情况通知对方，并应在一天内，提供事故详情及合同不能履行的有效的证明文件。按照事故对履行合同影响的程度，由双方协商决定是否解除合同，或者部分免除履行合同的责任，或者延期履行合同。
14.甲方应如实按货物的实际价格申报，如出现海关审价等情况应积极配合乙方及时处理，提供相关价格证明文件，审价期间产生的超期柜租，仓租由甲方负责。
15.货物放行后，乙方应该及时支付乙方的进口代理费，甲方收到相关代理费后放货。

三．法律法规
1．甲方如对海关开征的税额款有异议，应按《海关法》第四十六条的规定办理，先缴纳后申请减免，手续费自负。乙方应积极协助甲方办理退税手续，手续费由甲方承担。
2．本合同项下发生的任何纠纷或者争议，应提交法院审理。或者本合同项下发生的任何纠纷或者争议，应提交深圳市仲裁委员会，根据该会的仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方都有约束力。
（注：上述两条款，只能选择一项，请各单位自行决定。）
3．本合同的订立、效力、解释、履行、争议的解决均适用中华人民共和国法律。
4．本合同从甲乙双方签字盖章之日起生效，合同有效期为一年，合同期满之日前，甲乙双方可以协商将合同延长。合同期满前，如果双方中任何一方欲终止合同，需以书面的形式通知另一方。
5．本合同经双方协商一致可以进行修改和补充，修改及引充的内容经双方签字盖章后，视为本合同的一部分。
6.其它未尽事宜由双方协商，本合同正本一式两份，复印件具有同等法律效力。

甲  方（公章）：广东好又宜物流有限公司
代表人（签字）：
日       期：2021-08-01

乙  方（公章）：惠州市华盛风贸易有限公司
代表人（签字）：
日       期：2022-07-31

                                                     — 1 —